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MIRAGE

V5710007 - 100202103 - G349
40x80 cm (x10.0 mm) 15 3/4”x31 1/2”

MIRAGE WHITE

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk especial n white B24302046 - 100090690

V5710001 - 100202111 - G349
40x80 cm (x10.0 mm) 15 3/4”x31 1/2”

MIRAGE SILVER

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n cemento B22502004 - 100004297

Gres Porcelánico Rectificado / Color Masa
Rectified Porcelain Tiles / Coloured Biscuit  RECTIFICADO

RECTIFIED  MATE-BRILLO
MATT-GLOSS  DESTONIFICACION

TONAL VARIATION

V3
EXTERIORES

EXTERIORS  STON-KER

V5710005 - 100202078 - G349
40x80 cm (x10.0 mm) 15 3/4”x31 1/2”

MIRAGE CREAM

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n beige B22502016 - 100004308

V5710006 - 100202102 - G349
40x80 cm (x10.0 mm) 15 3/4”x31 1/2”

MIRAGE DARK

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n antracita B22502005 - 100004298

MIRAGE

(1) Valores aproximados Approximated values

Modelo Model Pieces M2 (1) Kg (1) Box M2 (1) Kg (1) Butech
EMBALAJE PACKAGING x CAJA BOX x PALET ADHESIVO

Mirage 40x80 cm
Huella Técnica 31.6x80 cm

Zócalo 9x80 cm

4
2

12

1.28
0.558
0.86

29.52
14.90
22.35

48
26
42

61.44
14.52
36.28

1415
387.50

938

One-flex n
One-flex n
One-flex n

Consultar Guía Técnica. No disponible en stock. Consultar condiciones
See Technical Guide. Not in stock. Check conditions

(2) Huella Técnica Esquina DE / IZ

Utilizar materiales de colocación específicos para Gres Porcelánico Use specific Porcelain Tiles setting materials

PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE MIRAGEHUELLA TÉCNICA (2)PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE MIRAGEZÓCALO

WHITE  V7590360 - 100203900 - G153
SILVER  V7590361 - 100203876 - G153
CREAM  V7590368 - 100203927 - G153
DARK  V7590364 - 100203886 - G153
31.6x80 cm 12 1/2”x31 1/2”

WHITE  V7590375 - 100203925 - G63
SILVER  V7590366 - 100203933 - G63
CREAM  V7590371 - 100203932 - G63
DARK  V7590372 - 100203942 - G63
9x80 cm (x11.5 mm) 3 1/2”x31 1/2”

PARED WALL: Mirage Dark 33.3x100 cm
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PARED WALL: Mirage Dark 33.3x100 cm · SUELO FLOOR: Mirage Dark 59.6x120 cm
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MIRAGE

V5908454 - 100202700 - G369
59.6x120 cm (x11.5 mm) 23 1/2”x47 1/4”

V5908450 - 100202669 - G369
59.6x120 cm (x11.5 mm) 23 1/2”x47 1/4”

MIRAGE WHITE

MIRAGE SILVER

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk especial n white B24302046 - 100090690

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n cemento B22502004 - 100004297

Gres Porcelánico Rectificado / Color Masa
Rectified Porcelain Tiles / Coloured Biscuit  RECTIFICADO

RECTIFIED  MATE-BRILLO
MATT-GLOSS  DESTONIFICACION

TONAL VARIATION

V3
EXTERIORES

EXTERIORS  STON-KER

MIRAGE

(1) Valores aproximados Approximated values

Modelo Model Pieces M2 (1) Kg (1) Box M2 (1) Kg (1) Butech

EMBALAJE PACKAGING x CAJA BOX  x PALET ADHESIVO

Mirage 59.6x120 cm
Huella Técnica 31.6x80 cm

Zócalo 9x80 cm

2
2

12

1.43
0.558
0.86

37.30
14.90
22.35

28
26
42

40.05
14.52
36.28

1072
387.50

938

One-flex n
One-flex n
One-flex n

Consultar Guía Técnica. No disponible en stock. Consultar condiciones
See Technical Guide. Not in stock. Check conditions(2) Huella Técnica Esquina DE / IZ

Utilizar materiales de colocación específicos para Gres Porcelánico Use specific Porcelain Tiles setting materials

PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE MIRAGEHUELLA TÉCNICA (2)PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE MIRAGEZÓCALO

WHITE  V7590360 - 100203900 - G153
SILVER  V7590361 - 100203876 - G153
31.6x80 cm 12 1/2”x31 1/2”

WHITE  V7590375 - 100203925 - G63
SILVER  V7590366 - 100203933 - G63
9x80 cm (x11.5 mm) 3 1/2”x31 1/2”

MIRAGE

V5908451 - 100202682 - G369
59.6x120 cm (x11.5 mm) 23 1/2”x47 1/4”

V5908453 - 100202673 - G369
59.6x120 cm (x11.5 mm) 23 1/2”x47 1/4”

MIRAGE CREAM

MIRAGE DARK

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n beige B22502016 - 100004308

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n antracita B22502005 - 100004298

Gres Porcelánico Rectificado / Color Masa
Rectified Porcelain Tiles / Coloured Biscuit  RECTIFICADO

RECTIFIED  MATE-BRILLO
MATT-GLOSS  DESTONIFICACION

TONAL VARIATION

V3
EXTERIORES

EXTERIORS  STON-KER

MIRAGE

(1) Valores aproximados Approximated values

Modelo Model Pieces M2 (1) Kg (1) Box M2 (1) Kg (1) Butech

EMBALAJE PACKAGING x CAJA BOX  x PALET ADHESIVO

Mirage 59.6x120 cm
Huella Técnica 31.6x80 cm

Zócalo 9x80 cm
Consultar Guía Técnica. No disponible en stock. Consultar condiciones

See Technical Guide. Not in stock. Check conditions(2) Huella Técnica Esquina DE / IZ

Utilizar materiales de colocación específicos para Gres Porcelánico Use specific Porcelain Tiles setting materials

PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE MIRAGEHUELLA TÉCNICA (2)PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE MIRAGEZÓCALO

CREAM  V7590368 - 100203927 - G153
DARK  V7590364 - 100203886 - G153
31.6x80 cm 12 1/2”x31 1/2”

CREAM  V7590371 - 100203932 - G63
DARK  V7590372 - 100203942 - G63
9x80 cm (x11.5 mm) 3 1/2”x31 1/2”

2
2

12

1.43
0.558
0.86

38.30
14.90
22.35

28
26
42

40.05
14.52
36.28

1072
387.50

938

One-flex n
One-flex n
One-flex n
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PARED WALL: Mirage Cream 33.3x100 cm · SUELO FLOOR: Minnesota Honey 25x150 cm
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MIRAGE
Monoporosa Rectificado

Rectified Wall Tiles  RECTIFICADO
RECTIFIED  MATE-BRILLO

MATT-GLOSS  DESTONIFICACION
TONAL VARIATION

V3

KEn la colocación, las flechas de la parte posterior deben de apuntar siempre hacia arriba
If there are arrows on the back of the tiles, these should be laid pointing upwards

dirección flechas
direcction arrows

MIRAGE

(1) Valores aproximados Approximated values

Modelo Model Pieces M2 (1) Kg (1) Box M2 (1) Kg (1) Butech
EMBALAJE PACKAGING x CAJA BOX  x PALET ADHESIVO

Mirage 33.3x100 cm
Perfil 1.5x33.3 cm

4
30

1.33
0.30

20.44
3.72

55
42

73.26
12.58

1123.98
156

Fr-one n
Fr-one n

MIRAGE WHITE

V1440265 - 100202112 - G271
33.3x100 cm (x9.2 mm) 13”x39 1/2”

PERFIL MIRAGE WHITE  
V3250011 - 100203906 - G77
1.5x33.3 cm (x15.0 mm) 5/8”x13”

MIRAGE CREAM

V1440264 - 100202090 - G271
33.3x100 cm (x9.2 mm) 13”x39 1/2”

PERFIL MIRAGE CREAM
V3250013 - 100203917 - G77
1.5x33.3 cm (x15.0 mm) 5/8”x13”

MIRAGE SILVER
V1440262 - 100202079 - G271
33.3x100 cm (x9.2 mm) 13”x39 1/2”

PERFIL MIRAGE SILVER
V3250010 - 100203919 - G77
1.5x33.3 cm (x15.0 mm) 5/8”x13”

MIRAGE DARK

V1440263 - 100202093 - G271
33.3x100 cm (x9.2 mm) 13”x39 1/2”

PERFIL MIRAGE DARK
V3250012 - 100203905 - G77
1.5x33.3 cm (x15.0 mm) 5/8”x13”

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk especial n white B24302046 - 100090690

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n beige B22502016 - 100004308

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n cemento B22502004 - 100004297

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n antracita B22502005 - 100004298

MIRAGE
Monoporosa Rectificado

Rectified Wall Tiles  RECTIFICADO
RECTIFIED  MATE-BRILLO

MATT-GLOSS  DESTONIFICACION
TONAL VARIATION

V3

MIRAGE

(1) Valores aproximados Approximated values

Modelo Model Pieces M2 (1) Kg (1) Box M2 (1) Kg (1) Butech
EMBALAJE PACKAGING x CAJA BOX  x PALET ADHESIVO

Deco Mirage 33.3x100 cm 3 0.99 17.31 55 54.94 952 Fr-one n

DECO MIRAGE WHITE

V1440260 - 100202067 - G271
33.3x100 cm (x12.0 mm) 13”x39 1/2”

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk especial n white B24302046 - 100090690

DECO MIRAGE CREAM

V1440259 - 100202065 - G271
33.3x100 cm (x12.0 mm) 13”x39 1/2”

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n beige B22502016 - 100004308

DECO MIRAGE SILVER
V1440256 - 100202080 - G271
33.3x100 cm (x12.0 mm) 13”x39 1/2”

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n cemento B22502004 - 100004297

DECO MIRAGE DARK

V1440258 - 100202071 - G271
33.3x100 cm (x12.0 mm) 13”x39 1/2”

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n antracita B22502005 - 100004298

En la colocación, atención a las flechas de la parte posterior
Please see the arrows on the back

colocación vertical
laid vertically

colocación horizontal
laid horizontally
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PARED WALL: Mirage dark 33.3x100 cm


